
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 164 DEL 22/03/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE ASSISTENZA IN MATERIA DI IVA RELATIVAMENTE ALLA 
TENUTA E ALLA COMPILAZIONE DEI REGISTRI PER L'ANNO 2012 - 4° TRIMESTRE 
- STUDIO ASSOCIATO  CASTELLAN-SANTANGELO 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 161 in data 27.03.2012, con il quale è stata 
autorizzata la spesa inerente lo svolgimento dell'incarico per l'assistenza ed l'aggiornamento in 
materia di I.V.A. per il personale dei servizi interessati, con imputazione all'intervento 03 del 
capitolo di P.E.G. n. 280 del Bilancio corrente  CIG n. Z0D0447962;

RILEVATO che l'affidamento è avvenuto mediante trattativa diretta allo Studio Associato 
CASTELLAN SANTANGELO di Milano e che alla data odierna risultano essere regolarmente 
eseguite le prestazioni inerenti il quarto trimestre 2012,  onde si può consentire il pagamento quale 
saldo del 2012 di quanto dovuto;

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione fiscale e 
l'esecuzione delle prestazioni;

RICHIAMATO l'art. 184 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

 
DETERMINA

DI LIQUIDARE l'importo di € 503,36 IVA inclusa (al lordo delle ritenute di legge), a favore dello 
Studio Associato Castellan Santangelo di Milano, a titolo di saldo di quanto dovuto per l'assistenza 
e l'aggiornamento in materia di I.V.A. per il quarto trimestre 2012;

DI CONFERMARE l'imputazione della spesa all'intervento 03 capitolo di P.E.G. n. 280 del Bilancio 
corrente come da impegno n. 125/2012 rilevando che la liquidazione è totale e  pertanto esaurisce 
l'impegno precedentemente assunto;

DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione con allegata la fattura/parcella 



n. 32 del 31.12.2012

Il Responsabile del Settore Finanziario 
(Santaniello Rag. Elisabetta)

L'istruttore contabile
Daniela Brugora


